
ZARZĄDZENIE nr  21/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

z dnia 14 kwietnia  2025 roku 

w sprawie: ustalenia zasad rozpatrywania i przyznawania 

dofinansowania do likwidacji barier architektonicznych, w 

komunikowaniu się i technicznych w 2025 roku                                                                                                                                                                                                                

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Lesznie przyjętego Uchwałą nr XXII/301/2020 Rady Miejskiej Leszna z 

dnia 27 lutego 2020 roku oraz zgodnie z § 13 ust. 4 Rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 w sprawie określenia 

rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. 

2015.926) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Zasady rozpatrywania i przyznawania dofinansowania do likwidacji barier 

architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w 2025 roku  

określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.                                                                                                                                                                                                               

§ 2 

Wysokość dofinansowania wynosi: 

1) do likwidacji barier architektonicznych – w przypadku przystosowania 

łazienki do 10.000,00 złotych ( wysokość dofinansowania będzie 

uzależniona od indywidualnych potrzeb osoby niepełnosprawnej – wg 

załącznika nr 1 do zarządzenia ), w pozostałych przypadkach do 95 % 

ceny urządzenia/usługi  z zastrzeżeniem, że wysokość dofinansowania 

będzie uzależniona od sytuacji materialno – bytowej wnioskodawcy i 

wysokości środków przeznaczonych na rehabilitacje społeczną. 

2) do likwidacji barier  w komunikowaniu się – do 3.000,00 zł, 



3) do likwidacji barier technicznych – do 95%  planowanego zakupu. 

§ 3 

W szczególnych przypadkach Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Lesznie  może rozpatrzyć wniosek poza obowiązującymi 

zasadami. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


